

Unken herrklubb...?



Nej, det stämmer inte, visserligen är ålder men även kunskapsnivån hög i Rotaryklubbar. Redaktören själv är medlem och kan vittna om att mängder med mycket intressanta föreläsare har passerat under de år som jag varit med i Rotary.

Kvinnor är tyvärr underrepresenterade i Waxholms Rotaryklubb och även de i yngre ålder, det kan du förändra! Gör gärna ett besök när något intressant för dig händer på måndagskvällarna. Du kommer inte att ångra dig!
Vid vissa tillfällen annonseras föreläsare i Lotsen, men du kan också besöka www.rotary.se/waxholm, där du kan inhämta information.

Bilderna är från ett intressant Rotarymöte på Bogesunds slott i våras, när vi fick veta i princip allt om tapeters ursprung och tillverkningsmetoder. På slottet finns många bevarade unika exempel på olika tapeter genom tiderna. Undertecknad visste inte före mötet att ämnet kunde vara så intressant. En god middag intogs samtidigt i en av de tjugiga salarna.



Vi lämnar över ordet till Berit Nordlund, ordförande i Waxholms Rotary:

Rotary, vad är det? Många tror att det är en "herrklubb för inbördes beundran", men det är alldeles fel! Rotary är ett världsomfattande nätverk som gör humanitära insatser och arbetar för fred och konfliktlösning i världen. Det är en både politiskt och religiöst oberoende organisation som grundades av advokaten Paul Harris i Chicago, 1905. Rotary är en organisation för människor som bryr sig, och välkomnar både män och kvinnor som medlemmar, både unga och äldre.

Rotary bedriver internationellt många humanitära projekt med inriktning på bl.a. läskunnighet och rent vatten. De enskilda klubbarna driver också lokala projekt på hemmaplan.

Rotary har inrättat sex s.k. Peace Centers vid olika universitet i världen (ett av dem är Uppsala Universitet), där enskilda personer, helt på Rotarys bekostnad, kan få studera till en magisterexamen inom internationella relationer, fred, konfliktlösning och liknande ämnen, eller till ett yrkesutvecklingscertifikat inom fred och konfliktlösning.

I Sverige finns ca 500 Rotaryklubbar, och här i Vaxholm finns en av dem. Den heter förstås Waxholms Rotaryklubb, och startades 1970. Medlemmarna träffas på måndagskvällar mellan 18.30 och 20.00 för att äta middag och lyssna till ett kort föredrag. Hösten 2018 gör vi ett försök med att ha möten endast varannan vecka, och hoppas att vi på så sätt kan öka närvaron. Besök gärna vår hemsida: www.rotary.se/waxholm. Där kan du se datum för våra möten, och vilka föredrag som är aktuella. Där finns också information om en del av de projekt vi har bedrivit, både lokalt och internationellt.

Som medlem får du verkligen ut en hel del, som du själv har glädje av. Du får ökad allmänbildning genom föredragen, som kan handla om vad som helst - allt från t.ex. däck till läget i mellanöstern, och alla är oerhört intressanta. Du får varannan vecka en lista över Stockholmsdistriktets klubbar, där du ser vilka föredrag som hålls hos dem. Om du är intresserad av något är det bara att besöka den klubbens möte. Du får också nya vänner inom olika yrken, och du har ett enormt internationellt nätverk. Vart du än kommer i världen är du välkommen att besöka de lokala Rotaryklubbarna, och om du också går med i något av Rotarys Fellowships finner du vänner i hela världen som delar ditt speciella intresse.

Du som är intresserad av Rotary, kom gärna på besök till Waxholms Rotaryklubb några gånger. Gäster är alltid välkomna till våra möten.